
男の成人式　　御衣装　お持ち込み内容　　
　　　　　　　　　　　　　　　　

1. 　着物　　　　　
2. 　羽織　　
3. 　袴　　　　　　
４ ，　　長襦袢　　　　　
５，　　足袋　　　　　　　　　
６，　　下着　　（Ｕ首またはＶネックシャツ）　　　　　　　　　　　　　　　
７，　　腰ひも　２本　　　　　　
８，　　角帯　　　　　　
９，　　白扇　　　　　　　　
１０，　羽織ひも　　　　　　　　　　　　　　
１１，　雪駄

，　
　　　　　　　　　　
男の成人式をお申し込み頂き，ありがとうございます。　
お支度・撮影がスムーズに運びます様，下記の事項ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

１．　御衣装は事前にお預かりさせて頂きたいと存じます。撮影日の４～５日前までにはお持ち下さい。

２．　タッグ類，しつけ糸は外しておいて下さい。また，お着物にあまり目立ったシワがございました
ら当て布をしてアイロンがけをなさって下さい。

３．　長襦袢に半衿を縫い付けておいて下さい。
　　　　ご不明な点がございましたら何なりとお問い合わせ下さい。


